[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
02.04.2014                                                 с. Михайловка                                                      № 76-ра
О подведении итогов II этапа районного

смотра-конкурса

На основании постановления администрации Михайловского муниципального района  от 15.06.2012 г. № 499-па «О проведении районного смотра-конкурса ветеранских организаций «Эстафету боевых дней и трудовых будней – в надежные руки», посвященного 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
1. Признать победителем II этапа районного смотра-конкурса первичных ветеранских организаций Михайловского муниципального района «Эстафету боевых дней и трудовых будней – в надежные руки», посвященного 70-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, первичную ветеранскую организацию Новошахтинского городского поселения (председатель первичной ветеранской организации Януш М.А., глава Новошахтинского городского поселения Иванченко Сергей Николаевич).
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                     А.И.Чеботков
4